
２０２０年１２月吉日 

公益社団法人富山青年会議所会員各位 

公益社団法人富山青年会議所 

２０２１年度理事長予定者 松浦 憲秀 

２０２１年度交流委員会委員長予定者 高田  剛 

 

公益社団法人富山青年会議所 

２０２１年度新年祝賀会 スケジュール変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。２０２１年度シニア会定時総会並びに公

益社団法人富山青年会議所新年祝賀会へ多数の参加のご返事をいただき、誠にありがとうござい

ます。さて、現在も新型コロナウィルス感染症が拡大しており、富山県から新型コロナウィルス

感染拡大警報（富山アラート）が発出されました。大人数での飲食を伴う時間があったためスケ

ジュールを変更させていただきます。出席のご回答をいただいている現役会員の皆様へ取り急ぎ

ご案内させていただきます。 

敬具 

記 

■変更前の旧スケジュール 

１．開 催 日   ２０２１年１月１６日（土） 

２．場  所   ホテルグランテラス富山 （富山市桜橋通り２－２８） 

３．スケジュール １６：００～１７：００ 理事長就任式 

         １８：００～１８：５０ 新年祝賀会 式典の部 

         １９：３０～２０：５０ 新年祝賀会 合同懇親会の部 

                  ↓ 

■変更後の新スケジュール 

１．開 催 日   ２０２１年１月１６日（土） 

２．場  所   ホテルグランテラス富山 （富山市桜橋通り２－２８） 

３．スケジュール １６：００～１７：００ 理事長就任式 

         １８：００～１９：００ 新年祝賀会 式典の部 

 

●変更部分 

 

① スケジュール変更（新年祝賀会 合同懇親会の部を中止） 

② スケジュール変更（新年祝賀会 式典の部 １８：００～１９：００に変更） 

 

 当初予定しておりました新年祝賀会 合同懇親会の部は中止とさせていただき、理事長就任

式、新年祝賀会式典の部（１部）につきましては先に案内した通りに開催を予定しております。 

 以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、なにとぞご了承のほどよろしくお願い

致します。 

以上 


